



ประกาศ

ตามสอบราคาเลขที่ ชส.กบญ.ฉ.2 พัสดุรอง 21/2558 เปิดซองสอบราคา วันที่ 11 พฤษภาคม 2558
จัดซื้อดังนี้.-

รหัสพัสดุใหม่	รายการ	หน่วย	จำนวนซื้อ
1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	กก.	340
1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	11,630
1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	เมตร	5,570

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อพัสดุจากผู้เสนอราคา ดังนี้.-

- บริษัท ซี.พี.แอล. ไวร์โรฟ จำกัด จำนวน 3 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1 1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	340 กก.	44.00	14,960.00
2 1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	11,630 เมตร	26.55	308,776.50
3 1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	5,570 เมตร	51.05	284,348.50
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				608,085.00

ประกาศ ณ วันที่..... 27 พ.ค. 2558

(นายกรณ์เจษฎ์ อนุรักษ์พัฒนา)

ผู้อำนวยการกองบัญชี

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ)

จังหวัดอุบลราชธานี

กองบัญชี

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง

โทรศัพท์ 045-242434 -6 ต่อ 10326-7